



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019 № 1547-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 22.04.2013 № 765-адм «О включении в Реестр муниципального имущества города Смоленска и приеме в казну города Смоленска земельных участков» и об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска земельных участков

На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости от 16.01.2019 № КУВИ-001/2019-806748, от 27.03.2019 № КУВИ-001/2019-7029865, от 29.03.2019 № КУВИ-001/2019-7254751, от 01.04.2019 № КУВИ-001/2019-7438135, КУВИ-001/2019-7404006, от 02.04.2019 № КУВИ-001/2019-7555072, КУВИ-001/2019-7555125, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Смоленска от 22.04.2013 № 765-адм «О включении в Реестр муниципального имущества города Смоленска и приеме в казну города Смоленска земельных участков» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором цифры «600» заменить цифрами «800», слова «135834,00 рубля» заменить словами «246552 (Двести сорок шесть тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля».

1.2. В абзаце седьмом цифры «890» заменить цифрами «980», слова «280732,70 рубля» заменить словами «289482 (Двести восемьдесят девять тысяч четыреста восемьдесят два) рубля 20 копеек».

1.3. В абзаце двенадцатом слова «215745,75 рубля» заменить словами «261236 (Двести шестьдесят одна тысяча двести тридцать шесть) рублей 25 копеек».

1.4. В абзаце шестнадцатом цифры «865» заменить цифрами «559», слова «158701,55 рубля» заменить словами «172093 (Сто семьдесят две тысячи девятьсот три) рубля 74 копейки».

1.5. В абзаце семнадцатом слова «124481,00 рубля» заменить словами «215733 (Двести пятнадцать тысяч семьсот тридцать три) рубля».

1.6. В абзаце девятнадцатом слова «163349,88 рубля» заменить словами «150769 (Сто пятьдесят тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 60 копеек».

1.7. В абзаце двадцатом слова «97974,00 рубля» заменить словами «184914 (Сто восемьдесят четыре тысячи девятьсот четырнадцать) рублей».

2. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска:

2.1. Земельный участок площадью 800 м<sup>2</sup> с кадастровым номером 67:27:0012304:236 кадастровой стоимостью 246552 (Двести сорок шесть тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля, расположенный по адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищество «Березка», участок 223 (инвентарный номер 1108550138).

2.2. Земельный участок площадью 980 м<sup>2</sup> с кадастровым номером 67:27:0010701:104 кадастровой стоимостью 289482 (Двести восемьдесят девять тысяч четыреста восемьдесят два) рубля 20 копеек, расположенный по адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищество «Луч» поселка Гвоздово, участок 104 (инвентарный номер 1108550143).

2.3. Земельный участок площадью 825 м<sup>2</sup> с кадастровым номером 67:27:0013529:114 кадастровой стоимостью 261236 (Двести шестьдесят одна тысяча двести тридцать шесть) рублей 25 копеек, расположенный по адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищество «Полет-2», участок 122 (инвентарный номер 1108550148).

2.4. Земельный участок площадью 559 м<sup>2</sup> с кадастровым номером 67:27:0012628:9 кадастровой стоимостью 172093 (Сто семьдесят две тысячи девятьсот три) рубля 74 копейки, расположенный по адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищество «Надежда» в районе поселка Серебрянка (инвентарный номер 1108550152).

2.5. Земельный участок площадью 700 м<sup>2</sup> с кадастровым номером 67:27:0012304:59 кадастровой стоимостью 215733 (Двести пятнадцать тысяч семьсот тридцать три) рубля, расположенный по адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищество «Березка» завода торгового оборудования (инвентарный номер 1108550153).

2.6. Земельный участок площадью 482 м<sup>2</sup> с кадастровым номером 67:27:0013513:42 кадастровой стоимостью 150769 (Сто пятьдесят тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 60 копеек, расположенный по адресу (иное описание

местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищество «ОЭЗ им. Калинина» в районе поселка Печерск (инвентарный номер 1108550155).

2.7. Земельный участок площадью 600 м<sup>2</sup> с кадастровым номером 67:27:0012304:203 кадастровой стоимостью 184914 (Сто восемьдесят четыре тысячи девятьсот четырнадцать) рублей, расположенный по адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, садоводческое товарищество «Березка» в районе АО им. Мичурина (инвентарный номер 1108550156).

3. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска снять с бухгалтерского учета земельные участки, указанные в пункте 2 настоящего постановления.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

А.А. Борисов